Corso di Laurea Magistrale in Energy Engineering - LM-30 Il Presidente Prof. Davide Del Col



Ai Componenti del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Energy Engineering LORO SEDI

e p.c. Alla Scuola di Ingegneria Al Servizio Carriere Studenti di Ingegneria

Padova, 19 settembre 2024

La S.V. è invitata a partecipare alla <u>riunione telematica via email</u> del **Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Energy Engineering** che si svolgerà in il giorno

24 settembre 2024 dalle ore 09.00 alle ore 13:00

per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. Passaggio al nuovo ordinamento ex D.M. 1649 del 19 dicembre 2023 (con approvazione tavola sinottica delle modifiche)

Il Presidente del CCLM in Energy Engineering Prof. Davide Del Col

N.B.

Si raccomanda di giustificare la vostra assenza tramite il sistema disponibile al seguente indirizzo web: https://www.dii.unipd.it/organicollegiali onde evitare il rischio di annullamento della riunione per mancato raggiungimento del numero legale.